
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 591 del 30/10/2019

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

ATTIVITÀ DI CENSIMENTO E VALORIZZAZIONE DELLE
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI DEL PARCO TECNOLOGICO IN
DOTAZIONE ALL’A.O.R.N. “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
- SOCIETA’ HOSPITAL CONSULTING S.P.A. - CIG Z752A45814

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: ATTIVITÀ  DI  CENSIMENTO  E  VALORIZZAZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI DEL PARCO TECNOLOGICO IN DOTAZIONE ALL’A.O.R.N. “SANT’ANNA
E  SAN  SEBASTIANO”  DI  CASERTA  -  SOCIETA’  HOSPITAL  CONSULTING  S.P.A.  -  CIG
Z752A45814

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che:

 con deliberazione n° 298 del 02/09/2011, esecutiva ai sensi di legge, questa Azienda ha aderito - per la

gestione  della  manutenzione  apparecchiature  elettromedicali  -  alla  convenzione  Consip  denominata

SIGAE3;

 il Capitolato Speciale d’Appalto, allegato alla suddetta deliberazione, all’art.12, co. 2 - “Determinazione

del corrispettivo relativo ai servizi a richiesta” - prevede il riconoscimento a favore della società Hospital

Consulting S.p.A., aggiudicataria della convenzione de qua, l’importo di € 2,30 (euro due/30) al netto

d’i.v.a., per il censimento e per la valorizzazione di ogni singola apparecchiatura del parco tecnologico in

dotazione all’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta;

 l’importo è fisso per tutta la durata della convenzione e viene calcolato a consuntivo;

Rilevato che:

 con nota prot. n° 2370/i del 24/01/2019, allegata alla presente, la scrivente unità operativa dava mandato

alla società Hospital Consulting S.p.A. di effettuare il censimento delle apparecchiature E.M. presenti in

tutte le uu.oo. di Area Sanitaria;

 con nota prot. W1910034 del 03/10/2019, acquisita al protocollo generale di questa Azienda n° 0026321/

E del 08/10/2019,  allegata  alla  presente,  la  società  HC  Hospital  Consulting  S.p.A.  ha  provveduto  a

trasmettere consuntivo di spesa per l’espletamento delle attività di  censimento e valorizzazione di  n°

5.073 apparecchiature E.M., per un totale consuntivato di € 11.667,90 oltre i.v.a., ossia di € 14.234,84 iva

22% compresa;

 risulta doveroso provvedere al riconoscimento degli oneri spettanti;

Verificata:

 l’effettiva esecuzione delle attività;

 l’effettiva esclusione delle stesse dalla convenzione Consip Sigae 3;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Visti:

 il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di rientro del

settore sanitario;

 il decreto n° 11 del 10/02/2012 del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di rientro del

settore sanitario; 

Considerato

infine, che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla

normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA

 di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 prendere  atto  dell’avvenuta  esecuzione  delle  attività  di  censimento  e  valorizzazione  di  n°  5.073

apparecchiature E.M. del parco tecnologico in dotazione a questa AORN;

 autorizzare la società HC Hospital Consulting S.p.A. ad emettere fattura d’importo pari ad € 11.667,90,

oltre i.v.a. 22%, ossia € 14.234,84 i.v.a. 22% compresa, per l’attività sopra descritta;

 imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 14.234,84, i.v.a. 22% compresa, sul

conto economico n. 5030301013 - MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI

-  del bilancio 2019; 

 attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, al servizio de quo il seguente CIG: Z752A45814

 trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale ed alle unità operative complesse

gestione  economica  finanziaria  e  della  progettualità  europea,  controllo  di  gestione  nonché  al

Responsabile per la Prevenzione della Corruzione;

 pubblicare, integralmente, il presente atto sul sito internet aziendale.

il Direttore u.o.c. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0002370/i del 24/01/2019 12.52 Registrato da:  Uoc Tecnologia Ospedaliera E Hta

*24/01/2019 12.52-20190002370*



l.,!^m"
H.C. Hospital Coosulting S. p.A.
Via Di Scolivigne, 60/,. _ Loc cra*jna
50012 Baeno a Ripot! - Firen:e _ hatra
Tel l+191 655 5496 r,
Fax 1*a91 655 5496 6ro
wwl/ hospnai-@nsuttng.it

SociéG Unipersonate
CapnaE 59616;g. 6 1 764.g99.16,.,
C F,, P IVA è Reg lmpr6se. F|O3O1O38O4A7
C,C I,A A FI REA. 293209

M
oiceCONTINDUSIRIA

Spett.le

A.O.R.N. Sant,Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano

81 IOO CASERTA

u.o.c.
Tecnologia Ospedaliera,
Tecnoiogica, HTA

c.a. Egregio Signot Direttote e RlJp
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Imovazione

Caserta,03/10/2019
w1910034

oggetto: Appatto di servizi SIGAE3 - servizi Integrati per la gestiore de e Apparecchiature Elettromedicati -Attiyita d€l DEC - richiesta documertazione
Censimento apparecchiature etettromedicali

^^3::l* ::cÌ1': alla richiesta prot. n. 0002370/r der 24ro1t2ot9 della Direzione in indirizzo, con ra presenre sicomunlca quanto segue.
A conclusione del censimento effettuato, le apparecchian[e in dolazione alla Ao di Caserta risultano essere innumero pari a 5073 e sono visualizzabili aftraverso l'applicativo Biogest NT accessibile agli operatori dei Repartiinteressati.
come da art' Il'2 Determinazione del corrispettivo relativo ai servizi a richiesta - ccnsime \to e yalorizz,azione

dell€ apparecchiature del csA vigente, si consuntiva un impono p.ri ui e t l.eoz.eo, determinalo in considerarione
del prezzo unirario pari ad € 2,30.:(due./30) per singola apparecchiatura da censre, al nefto de[a M.

Restando a disposizione per eyentuali chiarimenti si porgono distinti saluti.

'W!:W:W

ùUfflu!-(nras

v1

Olrezrone è Coordinamento diHERMED (GERMAN|A) _ GRUppo VAMED

VAMED

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0026321/e del 08/10/2019 11.58 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*08/10/2019 11.58-20190026321*



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5030301013

Manutenzione ord. attrez. san. piccoli interventi

€14.234,84

30/10/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 591 del 30/10/2019
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

ATTIVITÀ DI CENSIMENTO E VALORIZZAZIONE DELLE APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI DEL PARCO TECNOLOGICO IN DOTAZIONE ALL’A.O.R.N.
“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA - SOCIETA’ HOSPITAL CONSULTING S.P.A.
- CIG Z752A45814

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 30/10/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




